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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtarl g€ fillon puné né njé nga funksionet q&€ mbart defyrimin pér deklarim t&
interesave private té tij, t& bashkéshortit/es dhe t& f&mijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pé&r deklanmin dhe kontrollin € pasurive, 1€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe
¢ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr. 9475, d.9.2.2006. ligjm nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

——

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare 1€ t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-s&, gé t& verifikojn& né 1€ gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare,
qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk &siite e vérteté.




DEKLARIMI i PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIF

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né citén e fillimit & detyrés, sipas gérmés a, b,
c.¢.d”t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi
to. t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en
dhe f&mijét n€ moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfaqe
pasgyrohet né dokumentacionin g& dispe
shpenzimeve q# keni kryer, pjesén takuese
~ose jo né regjistrat publiké. '

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i ki

Toke arré 25W'I‘il-alqé 68,000 (gjashtédhjets 2 tets
Nr. Pasurisé (Viti 2013, mijé) leké,

aga dhe
shiérillmet si punémarrése, “
' 2,774,100 (dy milioné

Truall 300 m2 nga t& cilat ndértesé 60m?2, | shtatéqind e shtatédhjets

‘irang, Nr. Pasurisé ﬂViti katér mijé e njéqind) leké;
2013, paga_dhe  shpérblimet  si
punémarrése,

Tr 300 m2 nga té cilat ndértes€ 84m2, ; 3,652,500 (tre miliong
[irang, Nr. PaSLll‘iS‘-iti gjashté qind e pesédhjeté

2013, paga dhe shpérblimet si dy mijé e peséqind lekg);

Truall 300 m2 nga (€ cilat ndértesé 80m2, | 3.501,100 (tre miliong ¢
irang, Nr. Pasuris¢ | NG0B peségind e njé¢ mijg e

2013, paga  dhe  shpérblimet  si njéqind) leke;

o @

a

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejiat reale mbi to;
b} pasurité e luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likviditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté 1& huaj;

Nése ky formal eshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né folokopje ré 1ij.

..S‘ii‘éla Popa

“Pars Fiitmin i Denrgs”

Lad



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

=

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri ng ditén e fillimit & detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d  t& nenit 4 & Ligjit nr.9049, dat# 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, 1€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashk&pronési té ti]
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

| Pemétore _Tuane 1387m2, Nr,

1
l 4_V1t| 2013, ( paga dhe shpérblimet | 377,264 ( treqind ¢
‘ | sl pun€marrése, si dhe honorare dhe | shtatédhjet€ e shtaté mijé e
| konsulencé financiare privale dv

Toké arré 563 Wrimé 15tB,b§ (njeqind ed petséglgqei\?
Nr, Pasurisé Bl(Viti 2013) ( paga dhe | © S MUCCEqIRA C MAR)Ete

ind e giashtédhieté katér

. shpérblimet si punémarrése, si dhe honorare © gjashte) leke; ,
dhe konsulenc‘e‘ financiare private)
. | Truall 30 oa 1€ cifat 70m2 ndértesé, Nr. l
| Pasurisé (Viti 2013) ( paga dhe | 3,140,100 (tre milioné e
( shpérblimet si punémarrése, si dhe honorare | njéqind e dyzet mijé e njéqind)
L dhe konsulencé financiare private) leke;

S
| Making tip benz E class

(Viti 2013) ( paga dhe shpé&rblimet si
. [ punémarrése, si dhe honorare dhe konsulencé
' financiare private) |
|| Depozite bankare, [N ‘

Sani

12,000 (dymbédhjeté mijé)

CUro

62,534.39 (gjashtédhjeté e dy
l mijé ¢ peséqind e tridhjeté e
katér, pike tridhjeté e nénté)
‘ | leké
. | 34,450.68(tridhjeté e katér
| mijé e katérqind e pesédhjeté
l Lnke gjashtedhjete e tete) !eke

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité ¢ paluajishime dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, t& regiistrueshme né& regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré 1€ vecanté mbi 300 000 leke:
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e {ikuiditeteve, giendje né cash, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté & huaj;

e

“Pary Fuitmit 8 Dotyrds”




Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopfe (¢ iiy.

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHF/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie ¢ keyer brenda ose jashté vendit, g€ ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike. shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es dhe f&mijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data | janar, deri n& datén e fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit;

organizatés apo i ngs
veprimtarisé sé erg_&nizates,- '

Te axdhuratﬂnga p%tga d

,001,134 {1 milion
nigmijé e njégind
tridhjeté e katér ) leke

he shpérblimet prané

o

- Anétare bordi prané kompanisé celulare Eagle; 51,498  (pesédhjetes e
| nigmij€¢ e katérgind e

Lnéntédh}eté e teté) leké

110,700 (njégind e dhjeté
: mijé e shtatéqind) leke
e —s

" Anétare e bordit t& hidrocentralit t& Ulzés;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopie 1€ tij.

sPar Pl Deneils” 5



DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridik& cdhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri ng datén e fillimit t&
punés prej zyrarit.

o Té¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.




Nése ky format éshié [ pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né fotokopje 1é tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

L ioedur Cofinfio Tob O8O0 Suud Paa, udd 2285316 Websiie: wwwandangoy ol bl b hidas govaal

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f8mijét madhoré) ¢& mhbartin detyrimin pér deklarim ré
bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare & 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

—
) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé 1€ nenit 9/1. & ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

inspektoratin e Lart¢ t& Deklarimit dhe Kontroliit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Auloriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i {LDKP-s€, g€ t& verifikojné né 1& gjitha
subjekiet private e publike, brenda dbe jashi& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojn€ ng emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi: Millan Kristo Popa, babaii Subjektit Suela Millan Popa

Jam njohur me detyrimet g¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim.




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

| M%\If:i_e?tﬁém m2,.'m pgurl 6.000,000(gjashtémiliong)leké
(puné private, punim druri)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t8 veganté mbi 500 {00 leke:
¢) vierén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dy vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari rrjedhése, né depozité, n2 bono thesari dhe ng huadhénie,
né lek€ ose  n€ valwé 18 huaj;

Nése iy format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.

Millan Popa (]

sPary B Dabaoedd”



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

s Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fiimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
Jo fitimprurése, licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose crganizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data | janar, deri né datén e
fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit t€ zyrtarit.

 Pérshkrimi i té ardhuray

T¢ ardhura nga pensioni

140,000 (njégind e dyzet
mijé) leké

Pung artizanale 950,000 (néntéqind e
pesédhjeté miig) leké

DETYRIMET FINANCIARE ﬂ

NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE
e

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
et].) ¢ ekzistojné brenda dhe jashtg vendit, t&€ mbetura ende pa u shiyer deri né datén e fillimit t&
punés 1€ zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj i€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t&€ cuajiur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshi¢ | pamjafiveshém, vazhdoni té
plotesont né fotokopje 1& 1j.

Para Fithinin 18 Dotrdy™



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
' DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e [amiljes (bashké&shortifja, fémijét madhord) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konfrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
tinanciare t& & zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé € nenit 9/1, t& ligjit ar.9049. daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve finznciare t€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoraiin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q& & verifikojng né 1& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistoné n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi: Zlata Smilke Popa, mamaja ¢ Subjektit Suela Millan Popa

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni n¢ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim.

sPare filimin g Ootrds”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruam hol!esmht‘ lojin, sip' 1 faqen,
pasqymhet ne dokume tautmm Qe dis
shpenzxmeve qe ki ' '
ose j(} ne reb;lstra 1t

hjet¢ e shtaté

i Truall «36 mZ n«ra i ul( ndertese 71,2 m2, | 37,000,000(trid

pasurie _ Durrés | milioné)leké

: (trash&gimi)

|

|

|
|
"
_— S
|
l
|

‘ B Pt . _-'_-,.‘x".‘%"_;‘_h;.,_;-,z,.-;z;:;v:,‘,w T

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, ¢, ¢. d 1 ligjit nr.9048, daté 10.04.2003)
a) pasuritd e palugjtshme dhe € drejtat reale mbi to;
b) pasuritd ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t& vecantd mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, giendje né cash, ré llogari rrjedhése, ng depozité, né bonoe thesari dhe né huadhénie,
né leké ose  né valuté té huai;

Nese ky formal éshie | pamjaftveshém, vazhdoni t¢ ploidsoni né fotokopje té 1ij.

Zllata Pop:niw

wd

“Pars Dilimin il Dennags” !



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

L=

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géilim fitimi ose ¢do iloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, g€ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrie n& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data | janar, deri né datén e
Tulimit t& punés & vitit & deklarimit t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢
organizatés apo i a
veprimtarisé sé orgay

I
| Pérshkrimi i té a

(S aeqmd ¢

| Puné artizanat
1

‘ DETYRIMET FINANCIARE )
( NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Delyrimel financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
et).) q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés & zyrtarit.

o T& dhénal pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.! 1,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

-';P_é_rs'kikn‘m_i.‘_i}__d&y:.:me_v;is

Nese kv format éshié i pamjafiueshem, vazhdoni t¢
plotésoni né folokopje té tij.

TPare Fiimin g Denods” 14



Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi p&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare 1€ zyrtaréve dhe
personave 1@ lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektocati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrotlit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesa
o Ligj nr.9049. daté 10.04,2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t&
zgjedhurve dhe & disa népunésve publik&”, i ndryshuar
e Ligi nr.9367. daté 7.4.2005 ~P&r parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ ndryshuar

Deldarimi § interesave private nga syriar

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private para fillimit & detyrés™ duhet & plotésohet nga zyrtari g
fillon pung n& nji¢ nga funksionet g& mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje pér mé tepdr se njé vit nga funksiont i méparshém.

Deklarimi pérfshin pasuringé e subjektit dhe & familjes s€ #j (bashk&shortites dhe fémijéve n& moshé
madhore), burimel e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit,

Kur pasuria e pjesétaréve & {amiljes &sht e ndarg dhe e regjistruar si e till€ n& organet e administratés
shtet&rore ose gjygésore. dekiarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar 1 familjes, me pasuri t& regjistruar né
cmér & vet dhe @ bashkélidhet deklaratés sé personit g€ ka detyrimin pér deklarim,

Bashkélidhur me deldaratén subjekti duhet 18 sjelé edhe dokumente justifikuese. N& ¢do rast duhet g& t&
dh&nat & pérmbajné kéto dokumenta t& jené pasgyruar edhe né faget pérkatése t& deklaratés.

Formulari i dekiarimit plotéschet me shkrim dore ose né ményré elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me
shikrim.

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén ¢ interesave private 1& personave € lidhur.
Deklarata duhet 1& plot€sohet dhe dorézohet, jo mé vond se 30 ditf nga data e Bllumit & detyrds,

Deldurimi i interesave private nga personi | lidhey wme zyriarin

Dokumenti zyrtar “Deklarai€ e interesave private ¢ personit t€ lidhur”duhet t& plotéschet nga pjesétaré 8
familjes (bashké&shortives dhe fémijéve né moshé& madhare) g¢ mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé té
nenit nenit 21 dhe 22 18 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité g€ disponojné vegmas.

Subjekti/Personi i Hidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim t&€ interesave private né€ Inspekioratin
e Lartg, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

NE ¢do rast. subjeiti gshté i detyruar t& plotésojé fagen e paré & deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri
té regjistruara n€ emrin e tij. Formulart 1 ploté do & plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri
i# regjistruar vecmas.

=anksionet:

Cdo shkelje e detyrimeve & pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit i9 & ligjit nr. 9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar

Pér mosdektarim ng afat dhe pa shkaqge t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobe nga 50.000 leké deri né
100.000 teke.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen ¢ funksioni* dhe ndéshkimin n& pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deldarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
Deklarimi i rremé ape fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deldarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe t&
bashkélidhen dokumentat justifikues pér c¢do pasuri, t€ ardhur té pérfituar dhe detyrime, né t€ kundért
deklarata do té kthehet dhe do t€ konsiderohet e pa dorézuar né€ Inspektoratin e Larté,

Pér informacione t€ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté ¢
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me ~Seksionin e Marrédhénieve me Autoriietet Pérgjegjése, Zyrtarét
dhe Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259-472, Free. 08009999, infoiihidaa.gov.al.

T¢ dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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